АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021                                                                                                  № 309
с. Поспелиха

О внесении изменений в  постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края  от 24.12.2020 № 583

	С  целью обеспечения дополнительных мер социальной поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет  Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 24.12.2020 № 583 «Об утверждении Положения о порядке  и условиях предоставления  дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Алтайского края»  (далее  -  Положение) следующие изменения:
1.1 В пункт 1.1 раздела 1 Положения добавить абзац следующего содержания:
«Дополнительной  мерой социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные  услуги на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет является компенсация расходов на оплату жилых помещений и коммунальных услуг в сфере теплоснабжения (ст. 160 ЖК) (далее – Компенсация)»
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Баскакову Е.Г.

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

С.А. Гаращенко

[bookmark: _GoBack]